
Pánské triko bez rukávů VANS-MN PRINT BOX TANK DRESS BLUES/CAL

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 750538 194901532200 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 690 Kč s DPH

Popis

Pánské triko bez rukávů značky Vans. Tílko pro pány je stylově a je ideální pro letní horké dny. Značkové tílko je v
modré barvě a na přední straně jej zdobí květinový potisk s logem značky. Triko bez rukávů s potiskem je z
bavlněné tkaniny, která se postará o komfort při celodenním nošení. Bavlněné tílko je z prodyšné látky, takže se
postará o velmi dobrou ventilaci vzduchu.

Tílko Vans vás neomezuje v pohybu a dodává vám svobodu. Má klasický střih, který se hdí na všechny typy postav
a dobře se kombinuje. Hodí se k letním šortkám nebo kalhotám. Pánské triko bez rukávů vám zajistí dobré opálení.
Je ideálním společníkem na letní dovolené, na cestování, do města, na turistiku nebo i na trénink.

Detaily produktu:

pro pány
bez rukávů
modrá barva
květinový potisk
logo značky
bavlněná tkanina
prodyšné
vysoký stupeň mobility
klasický střih
dobře se kombinuje

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


